2

Проект
подготовлен управлением кадров
и муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Администрации города от 01.03.2019
№ 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений города Сургута, муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 65 Устава муниципального образования городской округ
город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2019
№ 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений города Сургута, муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр» (с изменениями от 11.04.2019 № 2415, 29.10.2019 № 8035) изменение, изложив абзац первый пункта 1.1 раздела II приложения
к постановлению в следующей редакции:
«1.1. Базовый оклад для исчисления должностного оклада руководителя устанавливается в размере 18 076 рублей».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

  В.Н. Шувалов
Крицкая Татьяна Павловна
тел. (3462)52-22-97